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Drift og utvikling av Sharepoint
NTNU IT
Har viktige og spennende oppgaver. Supercomputeren Vilje - som beregner været - er ett eksempel. Vi drifter og utvikler IT-systemer for både
studenter og ansatte. Like mange som i en middels stor by! Vi er rundt 90 fast ansatte. I tillegg har vi en del flinke NTNU-studenter på deltid. Vi
spiller hverandre gode - enten det er på jobb eller innebandy-banen.
 
MS Sharepoint brukes i dag ved NTNU IT som plattform for den såkalte E-romtjenesten.
Den brukes nå i prosjekter som går på tvers av landegrenser i Europa. Erfaringene har vært så positive at vi vil utvide bruken av E-rom til alle
prosjekter som involverer deltakere utenfor NTNU.
 
På sikt kan Sharepoint-teknologien også bli brukt på andre samhandlingsløsninger.
 
Vi søker derfor etter deg som har god kunnskap om Sharepoint , både drift og utviklingskompetanse (design og tilpasning). Erfaring fra større
miljø som bruker Sharepoint er en fordel.
 
I tillegg til MS Sharepoint, må du ha kompetanse på MS SQL, Active Directory og Windows Server. Du bør også beherske scripting i
Powershell.
 
Du må også ha minimum IT-utdanning på Bachelor-nivå. Lang og relevant praksis kan kompensere for manglende utdanning.
 
Arbeidet i NTNU IT medfører mye samhandling og kommunikasjon med andre. Vi ønsker derfor at du er god til å samarbeide, og er positiv og
utadvendt i arbeidshverdagen. Du bør være god til å kommunisere - både muntlig og skriftlig på norsk og engelsk. ITIL brukes som
prosessmetodikk, og det er ønskelig at du kjenner til det.
 
Som NTNU-ansatt har du mange fordeler:

God pensjonsordning
Lån i Statens pensjonskasse med gode betingelser.
Mulighet til å ta videre utdanning opp til Master-nivå eller enkeltstående fag innenfor hele NTNUs studietilbud.

Stillingen lønnes som overingeniør ltr. 52-82, normal avlønning som overingeniør vil være fra ltr 55-60, brutto kr 452.900 - 493.900 pr år
avhengig av kvalifikasjoner og praksis.
 
Fra lønnen trekkes 2% i innskudd til Statens pensjonskasse. NTNU har få kvinner i tekniske stillinger, og kvinner oppfordres derfor spesielt til å
søke.
Nærmere opplysninger om stillingen fås hos  IT-leder Håkon Alstad, tlf 913 10 038 eller e-post hakon.alstad@ntnu.no.
 
Synes du dette ser spennende ut? Søk stillingen på denne siden merket med NTNU-nr 3/13.
Søknadsfrist 14. februar 2013.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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